UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v góp ý dự thảo (lần 2) Bộ tiêu chí

quốc gia về nông thôn mới các cấp

giai đoạn 2021-2025

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tiếp nhận Công văn số 694/VPUBND-KT ngày 07 tháng 4 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc góp ý Dự thảo (lần 2) Bộ tiêu chí

quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025.

 Sau khi nghiên cứu các nội dung của dự thảo Bộ tiêu chí quốc gia về nông

thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất

các nội dung của dự thảo và không có ý kiến đóng góp gì thêm.

   Sở Khoa học và Công nghệ xin gửi đến Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH (M).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-13T10:09:31+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:39:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:39:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T10:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!